ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 1802 /TB-GDĐT
V/v cập nhật dữ liệu trực tuyến ePmis

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Củ Chi, ngày 16  tháng 12  năm 2016

THÔNG BÁO
NHẮC VIỆC LẦN 3
                    Kính gửi:
             - Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc;

             - Hiệu trưởng  trường MNNCL.

Căn cứ vào số  1745/ GDĐT-VP ngày 5/12/2016 về việc cập nhật số liệu trực tuyến ePmis để chốt số liệu báo cáo về Sở GD. Tuy nhiên tính đến 16g00 ngày 15/12/2016 vẫn còn 1 số đơn vị cập nhật chưa đầy đủ. (Mời xem file đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề Thủ trưởng các đơn vị đôn đốc cán bộ phụ trách tích cực thực hiện đầy đủ các thông tin theo hướng dẫn .(Hạn chót 16g30 ngày thứ sáu 16/12/2016)
 Lưu ý : Đây là báo báo trực tuyến nên mọi chậm trễ Thủ trưởng sẽ chịu trách nhiệm với lãnh đạo./.
Nơi nhận:

     TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

  TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.
                                                                                                       (Đã ký)

            Lê Thành Tài